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Svensk forfattningssamling

SFS 2013:249

Utkom fréan trycket
den 15 maj 2013

Forordning
om andring i skolforordningen (2011:185);

utfirdad den 2 maj 2013.

Regeringen foreskriver att 14 kap. 8 § skolforordningen (2011:185) och bi-
lagorna 1-3 till férordningen ska ha f6ljande lydelse.

14 kap.

8§ Med tilliggsbelopp enligt 8 kap. 23 §, 9 kap. 21 §, 10 kap. 39 §, 11 kap.
38 § och 14 kap. 17 § skollagen (2010:800) avses ersdttning for assistent-
hjdlp, anpassning av lokaler eller andra extraordindra stodatgérder som inte
har anknytning till den vanliga undervisningen. Med tilldggsbelopp enligt
10 kap. 39 § och 11 kap. 38 § skollagen avses ocksa ersittning for moders-
malsundervisning for elever som ska ges sddan undervisning.

1. Denna forordning trdder i kraft den 1 juli 2013.

2. Bilagorna 1-3 i sin nya lydelse tillimpas forsta gdngen hdstterminen
2013 for elever som pabdrjar arskurs 1 i grundsérskolan, specialskolan och
sameskolan.

3. For elever i grundsirskolan som hostterminen 2013 pabdrjar arskurs 2
respektive 3 ska undervisningstiden i matematik vara minst 965 timmar res-
pektive 925 timmar. Detta giller inte elever i trdningsskolan.

4. For elever i specialskolan som hdstterminen 2013 péborjar arskurs 2, 3
respektive 4 ska undervisningstiden i matematik vara minst 1 130 timmar,
1 100 timmar respektive 1 070 timmar.

5. For elever i sameskolan som hdstterminen 2013 pébdrjar arskurs 2 res-
pektive 3 ska undervisningstiden i matematik vara minst 740 timmar respek-
tive 700 timmar.

6. Bilagorna 1-3 i sin éldre lydelse géller fortfarande for elever som host-
terminen 2013 paborjar arskurs 4 eller en hogre arskurs i grundsirskolan eller
sameskolan eller arskurs 5 eller en hogre arskurs i specialskolan.

Pé regeringens végnar
JAN BJORKLUND

Eva Lenberg
(Utbildningsdepartementet)
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Timplaner for grundsirskolan

Timplan for elever som ldser &mnen

| Undervisningstid i timmar for 4mnen och dmnesgrupper samt totalt

Amnen
Bild 225
Hem- och konsumentkunskap 525
Idrott och hélsa 750
Musik 395
S16jd 730
Svenska eller svenska som andrasprak 1300
Engelska 180
| Matematik 1 005
Naturorienterande d&mnen och teknik 785
Samhéllsorienterande dmnen 695
Elevens val 195
| Totalt garanterat antal timmar 6 785
Dirav skolans val 1 800

Timplan for elever som liaser imnesomraden (triningsskolan)

| Undervisningstid i timmar f6r &mnesomraden och totalt

Amnesomraden

Estetisk verksamhet 995
Kommunikation 995
Motorik 995
Vardagsaktiviteter 995
Verklighetsuppfattning 995
Elevens val 190
Fordelningsbar undervisningstid 1500
Totalt garanterat antal timmar 6 665

2 ! Senaste lydelse 2011:506.



Timplan for specialskolan

| Undervisningstid i timmar for &mnen och dmnesgrupper samt totalt

Amnen

Bild

Hem- och konsumentkunskap

Idrott och hélsa
Rorelse och drama
S16jd

Teckensprak
Svenska
Engelska

| Matematik

Geografi
Historia
Religionskunskap
Samhillskunskap

Biologi
Fysik
Kemi
Teknik
Sprakval

Elevens val

| Totalt garanterat antal timmar

Dérav skolans val
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250
130
540
245
350

725
1560
515
1160

940

850

320
380

7 965
600

Vid skolans val far antalet timmar i timplanen for ett &mne eller en d&mnes-
grupp minskas med hogst 20 procent. Antalet timmar for svenska, engelska,

matematik, sprékval och elevens val far dock inte minskas.
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Timplan for sameskolan

Bilaga 3

| Undervisningstid i timmar for &mnen och &mnesgrupper samt totalt

Amnen

Bild

Hem- och konsumentkunskap

Idrott och hélsa
Musik
Slojd

Svenska
Engelska
| Matematik

Geografi

Historia
Religionskunskap
Samhaéllskunskap
Biologi

Fysik

Kemi

Teknik

Samiska

Elevens val

| Totalt garanterat antal timmar

Dérav skolans val

140

40
310
120
180

910
280
780

700

800

60

4 320
210

Vid skolans val far antalet timmar i timplanen for ett &mne eller en dmnes-
grupp minskas med hogst 15 procent. Antalet timmar for svenska, engelska,

matematik, samiska och elevens val far dock inte minskas.

Norstedts Juridik AB/Fritzes
Elanders Sverige AB, 2013



